YETfliA
ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR . DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

sAtlDE É A§stu QUE sE FflZ!
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAÇATU BA

CONTRATADA: HOSPITAL MAHATMA GANDHI
ENTIDADE GERENCIADA 1-1: Unidades Básicas de Saúde

CNPJ : 47.078.0 19 / O}OL-IA

ENDEREçO E CEP: Rua Duartina, n.e 1311, Vila Soto - Catanduva-Sp CEp 15.9i.0-1SO

RESPONSÁVEr(tS) PELA oRG. SoctAL: Luciano Lopes Pastor - Diretor presidente

CPF: 205.467.898-89

oBJETo Do coNTRATo DE GEsrÃo: Execução das atividades de gerenciamento, a operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde em Unidades
Básicas de Saúde, que assegure a assistência universal e gratuita a população.

EXERCíqO: NOVEMBRO/2021
oRTGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - RS
Contrato de Gestão n.e 07312079 L6109/201s 22 / 1.0 / 20L9 a 21, I la / 2020 Rs 24.641.138,64
Aditamento n.e 01 12h2/20ts 12 I L2/ 2019 a 2t / t0 / 2020 R5 26.s37.860,16
Aditamento n.e 02 06/04/2020 06 I 04 / 2020 a 2t / 1,0 / 2020 Rs 28.094.435,76
Aditamento n.e 03 17 107 /2020 L7 / 07 / 2020 a L7 / 01, / 2021 Rs 95s.165,80
Aditamento n.e 04 tsl09/2020 76 / 0s / 2020 a t6 / 09 / 2021, Rs 28.094.435,16
Aditamento n.e 05 t8/1212020 01.102/2027 a 31107 12027 RS 684.246,00
Aditamento n.s 06 01./07 /2021 01. / 07 / 2027 a 30 / 06 I 2022 Rs 3r..03s.880,91
Aditamento n.e 07 01/07/2021. 01. / 07 / 2021 a 31, 1 72 1 2021, R5 944.803,87

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPON NO EXERCíC|O

DATA PREVISTA PARA O

REPASSE (2)

VALOR PREVISTO

(R$)
DATA DO REPASSE NÚMERo Do DocUMENTo DE cRÉDITo VALOR REPASSADO (RS)

0s/11./2021 Rs 2.50s.939,98 03111./202r 4tL2589 Rs L.047.739,Lt

(A) SALDO DO EXERCíCIO ANTERTOR 5.379.891,98Rs

(B) REPASSES PÚBL|COS NO EXERCíC|O 1.047.739,tlRs
(cl RECETTAS COM ApLtCAçÕES FTNANCETRAS DOS REPASSES púBUCOS 2.416,7sRs
(DI OUTRAS RECEITÂS DECORRENTES DA EXECUçÃO DO AUSTE (3} RS

(E) TOT4L DE RECURSOS pÚBUCOS (A+B+C+D) 6.430.047,84Rs

(Fl RECURSOS pRÓpRtOs DA ORGANTZAçÃO SOCTAL Rs
(G) TOTAL DE RECURSOS ptSPONÍvEts No EXERCíC|O (E+F) 6.430.047,84RS

Federul, Estoduol ou ser eloborodo um onexo poro codo Íonte de recurso.
(2) lncluir volores previstos no exercício dnteior e repossodos neste exercício.

l3) Receitos com estocíonomento, oluguéis, entre outros.

O(s) signatários, na qualidade de representantes(s) da entidade:

HOSPTTAT- pstqutÁrRtco EspíRtTA,, MAHATMA GANDHI"
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício

JU
lr\i

H.rd.ü.
VISTO

a pagar no exercício seguinte.
novembro/2021,bem como a5

SAÚDE É ASSIH QUE SE FEI

ANEXO RP-06. REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

(4) Verba: Fêderal, E§tadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(5) Salários, encargos e beneficios-

(6) Autônomos e pessoa juridica.

(7) Energia Elétrica, água ê esgoto, gás, telefone e internet,

Yex'fliA
DEMoNsrRATtvo DAs DEspEsAs tNcoRRtDAs ruo exeRcícto

oRTGEM DO RECURSO (4) Municipal

CATEGORIA OU FINATIDADE DA

DESPESA (8)

DESPESAS

CONTAEILIZADAS NESTE

ExERcÍcto (RSl

DESPESAS

CONTABITIZADAS EM

exencícros alrrrnroRes
E PAGAS NESTE

ExERcícro (RS) (Hl

TOTAL DE DESPESAS

PAGAS NÉSTE

exrncÍclo lngl
(J=H+t)

DESPESAS CONTABILIZADAS

ruesrç rxeRcÍcro I paean

exencícros sreurNTEs (RS)

Recursos humanos (5) Rs 847.878,12 RS 284.s4s,87 Rs s24.939,29 Rs 809.485,16 RS 325.875,77

Recursos humanos (6) Rs 704.468,62 RS 77.767,08 RS 626.97s,82 Rs 704.742,90 77.492,80Rs

Medicamentos RS RS RS RS RS

Material médico e hospitalar (+) RS 7s9,72 Rs 759,72Rs Rs L59,72 Rs

Gêneros alimentícios RS 63.44s,70 RS RS 63.44s,70 RS 63.44s,70 R5

Outros materiais de consumo Rs 24.642,87 RS RS 24.642,87 Rs 24.642,87 Rs

Serviços médicos (*) R5 R5 Rs RS RS

Outros serviços de terceiros Rs 130.727,84 RS 277,99 Rs 730.249,07 478,77RS

Locação de lmóveis Rs 7.9s2,70 Rs Rs 7.9s2,70 Rs 7.952,70 RS

Locações diversas Rs s3.s4s,31 RS Rs s3.s4s,31 Rs 53.545,31 Rs

Utilidades públicas (7) RS 6.0s8,s2 RS Rs 6.0s8,s2 Rs 6,0s8,s2 RS

Combustível Rs 22.725,77 RS RS 22.725,77 Rs 22.725,77 RS

Bens e materiais permanentes Rs 2.180,00 R5 RS 2.180,00 R5 2.180,00 RS

Obras RS RS R5 Rs Rs

Despesas financeiras e bancárias RS 21t,64 RS R5 217,64 RS

utras despesas Rs 1".220,L7 RS RS 1..220,17 RS L.220,L7 RS

TOTAL Rs 1.86s.1s6,98 Rs 362.590,94 Rs 1.464.306,58 Rs 1.826.897,52 Rs 403.841,34

JU UIUU

H.M.G.
VISTO

DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE

ExERcícro E pAGAs NEsrE

rxrncícro 1n5y 1r1

Rs L30.527,06

Rs 21L,64

'lei'Íil,&
saúoe É assru euE sE FAz!

ANEXO RP.OG - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

coNTRATo or oesrÃo

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgão público Contratante.

Local e Data: Araçatuba - Sp, 14 de dezembro de 2021

HOSPITAL MAHATMA GANDHI

Luciono Lopes Postor - Diretor presidente

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO
(G) TorAr DE REcuRsos orsporuívrl ruo rxrRcícro

DESPESAS PAGAS No exeRcÍcro

REcuRso púglrco NÃo ApucADo R$ 4.s19 43
vALoR DEvotvtoo lo óncÃo púglrco

nS
VALOR AUTORIZADO PARA ruo rxrncícro SEGUtNTE nS

iCC

H.ryN.G.

V'SIO

R$ 6.430.047,84

Rs 1.910.145,42